
 

 

 

OJK inbjuder till träningsdagar/uppvisningsdagar i 

Uddevalla 14-16 maj i samband med Båtdagarna. 
 

 

Detta tillfälle att visa upp er får ni inte missa !  

 

Det har gått ut en speciell tidning till ca 240 000 hushåll om detta plus att det marknadsförs 

stenhårt på alla möjliga sätt. 

Det blir en händelserik helg och tiotusentals besökare väntas. Svera kommer dit med sin 

racingbuss & båtar, man kan prova på racerbåtar, VROM visar båtar, Class 1 visar båt, 

Jensens & Englunds marina är på plats som ni också känner. 

Här kan ni visa upp er, träffa sponsorer, kompisar kan prova på och samtidigt kan ni få en 

riktig träningsomgång under ordnade former om ni vill ! 

 

Taget från Båtdagarnas hemsida: 

”Under tre fullspäckade dagar i maj vill vi bjuda allmänheten på det mesta av det bästa som   

båtbranschen har att erbjuda på land såväl som i vattnet!  Ett omfattande program av 

aktiviteter planeras.  Båtdagarna ska bli ett folkligt och trevligt evenemang med ett brett 

utbud av båtar, tillbehör, nyheter och aktiviteter. En folkfest för hela familjen med marina 

förtecken helt enkelt! ” 

 

Här finns något för alla, båtutställning, flytande båtmässa, sjöräddning & kustbevakning är på 

plats, wakeboard, god mat, hoppborgar för små samt ponnyridning och mycket mycket mera ! 

Läs mer på www.batdagarna.se 

Orust Jetski klubbs medverkan: 
 

OJK kommer att visa upp sig i form av ”tränings/uppvisningstävling”. Vi flyttar den helgens 

träning från Bårholmen/Henån till Uddevalla. Mellan heaten blir det fri körning & prova på. 

Vi kommer att ha klubbens superjet samt 1 st sittmaskin på plats för detta. 

Vi har våtdräkter och flytvästar men om någon har extra utrustning såsom skor, dräkter, 

västar, jetski`s m,m till utlåning var vänlig och ta med detta.  

Under torsdagen och fredagen lägger vi med Christers & Mikaels hjälp ut en bana med ca 10-

15 bojar. 

 

Vi kör små korta heat, tidsplanen är preliminär. Vi kan starträna också eller vad ni vill, kom 

med önskemål. Vi vill att så många som möjligt kommer, ta med kompisar & familj, detta blir 

en folkfest under trevliga former ! 

 

 

 

 

 

 

http://www.batdagarna.se/


 

 

Preliminär tidsplan: 

 

Fredag: 

12-18:00 OJK visar skotrar på ”föreningsområdet” i klubbtältet bredvid VROM & Svera 

En skoter (Dark dog) kommer troligen att stå kvar i OJK-tältet på 

föreningsområdet under hela helgen när de andra ligger i vattnet. 

Vi söker även några som kanske kan vara i tältet & prata jetski stundtals under 

helgen. 

 

Lördag: 

10:00 Då skall ni senast vara där 

11:00 Förarmöte/genomgång/arbetsfördelning 

12:00-13:00 Fri körning/träning/pröva på 

13:00 Heat 1  

13:45-16:00   Pröva på 

16:00 Heat 2  

16:45-18:00   Pröva på 

 

Söndag: 

10:30 Då skall ni senast vara där 

11:00 Förarmöte/genomgång 

11:00-12:00 Fri körning/träning/pröva på 

12:00 Heat 3  

12:45-14:30   Pröva på 

14:30 Heat 4  

15:00             Pröva på 

 

 

Platsen är Pininfarina i Uddevalla, där Volvo C70 byggs. 

Se mer här: http://www.båtdagarna.se/Karta/tabid/318/language/sv-SE/Default.aspx 

 

Vi kommer att lämna in en lista till portvakten med namn på alla förare och funktionärer så att 

ni kan komma in med bilar och släp. 

 

Kort vägbeskrivning:  

Om ni kommer från Henån så ta vänster i rondellen innan tunnlarna i Uddevalla, kör upp för 

backen och följ bara skyltningen. Ni kommer till slut till portvakten till Volvofabriken, anmäl 

er med namn så släpps ni in med bilen. Det kommer att vara väl skyltat så det går ej att missa 

oavsett varifrån ni kommer. 

 

Nedan följer en lista med namn på tänkbara förare. Vi har tagit oss friheten att skriva upp 

massa namn och vi kan även missat några. Någon kanske är tveksam inför denna säsong eller 

fortfarande skruvar på maskinen och då är det dags för ett ryck ! 

Om ni inte vill vara med eller vill komplettera med något namn så maila eller ring oss.  Har vi 

glömt någon!? ber om ursäkt då men maila eller ring oss så ordnar vi självklart det ! 

 

 

 



 

 

  Tänkbar startlista: 

 

Ski minior/Junior 
Ida Karlsson  Fredrik Klinteberg 

Abelina Fougberg  Emma-Nellie Örtendahl 

Jonna Borgström  Kim Andersson 

Sandra Borgström  Annie Borgström 

Sofie Borgström 

 

Ski Lite/open 
Pontus Andersson  Jonas Levegård 

Mikael Fougberg  Marcus Gustavsson 

Mikael Spangenberg  Jessica Borgström 

Mats Örtendahl  Tobias Johansson 

Eric Jacobsson  Christer Borgström 

Håkan Borgström  Joakim Walfridsson 

Hampus Lindblom 

 

Runabout 
Christian Cagnard  Marcus Johansson 

Mikael Pettersson  Alexander Borgström 

Kristian Stenborg  Mattias Pettersson 

Lars Åkerblom  Peter Lyrstrand 

 

Om ni inte har fixat licenser så gör det. Det är inget tvång med licens på detta event men kan 

vara bra att ha försäkringsmässigt. Har ni någon kompis som vill prova på racing så är detta 

ett mycket bra tillfälle! 

 

Funktionärer: (och medresande i bil in på området) 

Jag har satt upp många namn om ni behöver få in bilen med utrustning, annars får ni parkera 

en bra bit ifrån. Bättre ett namn för mycket än för lite…Någon mer ? maila eller ring Håkan. 

 

Jimmy Andersson  Carolina Spangeberg  Elisabeth Johansson   

Lennart Söderström  Kjell Johansson  Helen Borgström  

Helena Borgström  Bodil Borgström Martin Falk    

Henry Arsenius  Jonas Andersson  Örjan Borgström 

Malin Lyrstrand  Michelle Gustafsson  Anna Karlsson   

Peter Karlsson  Tommy Gustafsson  Elin Segerlind 

Per Fougberg  Petra Bernhardsson Simon Karlsson 

 

Ansvarig för detta är Tobias & Håkan. 

Håkan är träningsledare och Tobias ansvarar för all prova på verksamhet. 

 

Tobias Johansson  Tel: 070-5839669 Email: helium__90@hotmail.com 

Håkan Borgström  Tel: 070-5587871 Email: hakan@vrab.nu 

 

Maila hakan@vrab.nu eller ring på 070-5587871 och säg: självklart kommer vi ! eller tyvärr, 

kan inte. Kan vara bra att veta hur många vi blir ungefär. Vi har redan ett stort antal anmälda 

men ju fler desto roligare ! 
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